АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_____________ № ___________

О назначении плановой  проверки в рамках внутреннего финансового  контроля  и контроля  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в организациях

На основании постановления  администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района от 11.09.2017 № 433-п  «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района», руководствуясь Уставом муниципального  образовании Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района:
1. Провести плановый внутренний  финансовый  контроль  и контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в организациях:
 - МБУК ЦКиБОс.Подгородняя Покровка;
- МБУ «Благоустройство»;
- МКУ «Пожарно-Спасательная команда»;
- МП «Подгородне-Покровское»;
- Администрации муниципального образования  Подгородне-Покровский сельсовет.
2. Проверку осуществить комиссии по осуществлению внутреннегофинансового контроля в муниципальном образовании Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского районаутверждённой распоряжением Администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет от 08 ноября  2018 г № 89-р.
3. Установить срок проведения проверки с 19 ноября 2018 г. по 30 ноября 2018г., проверяемый период-2017 год.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить  на  ведущего специалиста  администрации муниципального образования  Ершову Т.Н.
5. Распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.

Заместитель главы администрации                                    П.П.Никулин

[bookmark: _GoBack]
Разослано: Ершовой Т.Н., членам комиссии, Зуеву Д.Ю. Чеховскому В.Н. Зубкову Ю.П., Шмелевой О.В., прокуратуре района, в дело